CONSELHO DE

ARBITRAGEM

CONSELHO DE ARBITRAGEM

NOTA INFORMATIVA

N.: 054/2017-2018/CA/AFB

DATA: 08/06/2018

NOMEAÇÕES | EQUIPAS DE ARBITRAGEM

Para conhecimento dos clubes nossos filiados e demais interessados,

seguidamente se indicam as equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a

realizar de 08/06/2018 a 10/06/2018.

Com os melhores cumprimentos,

Atentamente,

O Presidente do Conselho de Arbitragem

________________________
(Cunha Antunes)

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

TAÇA ASSOC.FUTEBOL BRAGA
FINAL

17:30 FUTE. CLUBE AMARES

GRUPO DESP. JOANE

ESTÁDIO FUTEBOL CLUBE VIZELA
10/06

101.11.001.01559

(RELVADO) -CALDAS VIZELA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

CARLOS ANTONIO NETO PACHECO

LUIS ANTONIO FERREIRA MIRANDA
SILVA

PEDRO MIGUEL ALVES PINTO

1442 RUBEN JOSE FERREIRA MARTINS

1291

1899

1354

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

PROVA EXTRAORDINARIA DE INICIADOS
SÉRIE UNICA

16:00

10:00

MOREIRENSE FUT.C.

A.D.C. AVELEDA

ASS.D.ESPOSENDE

FUT. C. FAMALICÃO

CAMPO  Nº 2 MOREIRENSE FC

PARQUE DESPORTIVO DE AVELEDA

09/06

09/06

127.00.011.0

127.00.012.0

2958

3248

(RELVADO SINTETICO) -MOREIRA DE CONEGOS

(RELVADO SINTETICO) -AVELEDA - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

PEDRO JOSE FREITAS BESSA

ANA CLAUDIA SILVA RIBEIRO

JOSE LUIS DIAS NOVERSA

JOAO PAULO FERNANDES ALMEIDA

107

1205

HUGO FILIPE MARTINS
FERNANDES

RICARDO MANUEL FERNANDES
ANTUNES

1466

1171

2103

132

-

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADAS SUN«B-15 FEMININO
SERIE UNICA

10:30 PEVIDEM S.C.

ACADEMIA P. LIMA

CAMPO DE TREINOS ALBANO COELHO LIMA
09/06

860.00.053.03522

(RELVADO SINTETICO) -PEVIDEM - GUIMARAES

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

97 GUILHERME HELENO SILVA
RODRIGUES

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMP.º DIST.º FUTSAL INIC.º / MASC.º
3.ª FASE-FINAL

19:00 ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

CONTACTO FUTSAL

PAVILHAO MUNICIPAL DE FROSSOS
09/06

519.08.001.05058

(PISO SINTETICO) -FROSSOS - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

SILVIA FATIMA GOMES GONCALVES

1149 JOAO GONCALO GOMES
CARVALHO

1668 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMP.º DIST.º FUTSAL INF.º / MASC.º
2.ª FASE - A

11:00

14:30

AD COLEGIO CALDINHAS

ASS.DESP. DE FAFE

 NOGUEIRO TENOES / MELTIN

ADC SÃO MATEUS

PAVILHAO COLEGIO DAS CALDINHAS

PAVILHAO MUNICIPAL DE FAFE

09/06

09/06

520.05.008.1

520.05.009.0

4397

5038

(PISO SINTETICO) -AREIAS - SANTO TIRSO

(PISO FLUTUANTE) -FAFE

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOSE CARLOS COSTA ALMEIDA

RAFAEL ALEXANDRE FERNANDES
PEREIRA

1775

1151

CARLOS MIGUEL ALMEIDA
MEIRELES

LUIS MANUEL TEIXEIRA
MAGALHAES

903

2042

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMP.º DIST.º FUTSAL INF.º / MASC.º
3.ª FASE-FINAL

17:00 ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

LUSA-AD BRAGA

PAVILHAO MUNICIPAL DE FROSSOS
09/06

520.08.001.05058

(PISO SINTETICO) -FROSSOS - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

SILVIA FATIMA GOMES GONCALVES

1149 JOAO GONCALO GOMES
CARVALHO

1668 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS
2. FASE - A

11:00 SOBREPOSTA 10

ADC SÃO MATEUS

PAVILHAO MUNICIPAL DE SOBREPOSTA
10/06

521.21.019.03829

(PISO SINTETICO) -SOBREPOSTA - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOAO PEDRO MARTINS FERREIRA

1653 ALEXANDRE MEMIS GONCALVES
GENCER

1922 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS
3.ª FASE-FINAL

15:00 AD COLEGIO CALDINHAS

D. ARCO DE BAULHE

PAVILHAO MUNICIPAL DE FROSSOS
09/06

521.23.001.05058

(PISO SINTETICO) -FROSSOS - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOAO GONCALO GOMES CARVALHO

1668 SILVIA FATIMA GOMES
GONCALVES

1149 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 08/06/2018 A 10/06/2018

CAMP. INTER-DISTRITAL JUN/FEM
SERIE UNICA

15:45

21:30

GTEAM

F.C. OS ACADEMICOS

G.D. CASTANHEIRA

C.D.R.C. DE TEBOSA

PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES

PAVILHÃO MUNICIPAL DE CAMPO

10/06

08/06

524.01.019.0

524.01.020.0

1818

4556

(PISO SINTETICO) -CREIXOMIL-GUIMARÃES

(PISO SINTETICO) -CAMPO - BARCELOS

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOSE FILIPE SILVA LEMOS

RICARDO MANUEL SILVA LOUREIRO

1151

1645

LUIS MANUEL TEIXEIRA
MAGALHAES

JOSE CARLOS VALE CARVALHO

1880

1885

-

-